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SØKNAD OM Å FÅ ETABLERE NY ADKOMST TIL Gnr 32 Bnr 193
OVER BÅNDLAGT OMRÅDE

Jeg søker om å få etablere ny adkomst til Gnr 32 B nr 193, som eies av Lillian og
Thore Bakken.
Bakgrunn for søknaden er at etablert vei er meget bratt og vanskelig å ferdes på
vinters tid, samt dårlig sikt ved innkjøring på komunevei.

Jeg viser til brev fra Sør-Trøndelag fylkeskommune, Enhet for regional utvikling, og
til tidligere korrespondanse med Bjugn kommune , samt samtaler med Bjørnar
Groven, Leder for arealbruk i Bjugn kommune, vedr. ovennevnte sak.

Jeg har forstått av Fylkeskommunen og Bjugn kommunes brev at begge stiller seg
positivt til å etablere den omsøkte veien, under visse forutsetninger.

Fylkeskommunen sier i sitt brev av 22.11.2011, at reguleringsendrigen må sendes på
en begrenset høring bla. til landbruksmyndighetene.
I den anledning har jeg kontaktet landbrukskontoret i Ørland/Bjugn om å få frigitt
landbruksområde til denne veien.
Søknad ble sendt og enhetsleder Bernt Jørgen Stranden var på befaring den
19.12.2011.
Svaret fra landbrukskontoret datert 24.01.2012 er positivt.
Kopi av søknad og svar vedlegges.

For å få endret reguleringsplanen må den være digitalisert.
Groven sier at mye av dette arbeidet er allerede utført, og han sier videre at
kommunen kan være behjelpelig med det resterende arbeide.

Som det går fram av fylkeskommunens brev, siste avsnitt, så ønsker de å få
oppdatert plankart av alt som har skjedd nede ved sjøen.
Den ønskede vei inn til 32/193 er oppmerket med band slik at det er mulig å plotte
den inn.
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Fylkeskommunen har i sitt brev satt opp et kostnadsoverslag på feltarbeide/kjøring,
for-/etterarbeid, 3 stk kullprøver til C-14 datering, til en samlet pris på kr 24.500,-.
Jeg aksepterer kostnadsoverslaget på kr 24.500,-.

Jeg håper at Bjugn kommune kan være behjelpelig med reguleringsendringene, og
høringsuttalelser fra SørTrøndelag fylkeskommune.
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Tlf: 90582921/72528435
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